Брінцева // Актуальні проблеми економіки. – 2012. – № 6. – С. 198-204.
- 27.Губанова И. Директивный день : [HR-менеджмент; управление персоналом] / И. Губанова // Бизнес. – 2013. – № 38 (23 сентября). – С. 31.
- 28.Губанова И. Прописные истины : [разработка должностных инструкций] / И. Губанова // Бизнес. – 2013. – № 28 (15 июля). – С. 31-33.
- 29.Дорошенко К. А. Ефективність управління персоналом в організації / К. А. Дорошенко. // Технології та дизайн. – 2015. – № 3. – Режим доступу: http://nbuv.gov.ua/UJRN/td_2015_3_17.
- 30.Дудукало Г. О. Удосконалення механізму управління підприємством на засадах ефективного використання персоналу / Г.О.